
事業所名： 担当者名： 

３/９げんき祭り 参加します。 コマ数：          コマ 

連絡事項・販売品目   

 

  電話番号（担当者携帯）               FAX  

 

 

  営業許可番号（露店番号等） 

※市外の方は、営業許可証も FAX してください。 

 
日頃よりお世話になっており、感謝申し上げます。 

岡崎げんき館「春のげんきまつり」開催についてご案内させていただきます。みなさまのご協力のもと、 

盛りあげてまいりたいと存じますので、よろしくお願いいたします。 

 

      ★春のげんきまつり併設 

     【開催日時】 

     ３月 ９日（土） 午前９時～１２時３０分 
      【会 場】 

       岡崎げんき館（岡崎市若宮町 2丁目 1番地 1） 

     【出店料】 無料 

  ※車両は１台でお願いします。 

  

【出店規模と参加費】 

１コマ：幅 約２.８ｍ  奥行き 約２.８ｍ （テント１張り分） 

必要に応じたコマ数をお申込みください。電源が必要な方は基本的に発電機等をご用意ください。

保冷車の方は発電機をご用意ください。また、販売用の机・椅子等は必ずご持参をお願い致します。 

健康回廊にて開催するため、事務局ではテントを準備いたしません。 

飲食店などテント幕が必要な方は、各自持参をお願いいたします(土嚢、横幕必須) 

【搬入・搬出・場所割り等】 

出店会場へ乗入れた搬入車両のうち、各店舗様１台は岡崎げんき館テニスコート東側に駐車可能です。 

それ以外のお車は、８：４５までに会場から【市役所東立体駐車場】へ移動してください。 

◎場所割りはげんき館 SPC にて指定して連絡させていただきます。予めご了承をお願いします。 

◎会場内にて調理をされる方は手洗タンク、薬用ハンドソープ（キレイキレイ等）をご持参ください。 

◎ ゴミステーションの設置をいたしません。各店のゴミは各自でお持ち帰り願います。飲食系の方は、

店舗前にゴミ袋の設置と残飯処理等もお願いいたします。 
 

☆ 急なご案内で恐縮ですが、準備の都合上 2019 年２月８日（金）までに御返事を岡崎げんき館 

代表ＦＡＸ（0564-21-1278）または、メール okazakigenkikan@shinko-sports.com 宛に 

ご連絡ください。 

☆ お問合せは岡崎げんき館１階総合受付 0564-21-1230 まで 担当：臼井（ウスイ） 
（裏面もご覧ください） 

……………………………………………【ＦＡＸ返信】…………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 おかざきファーマーズマーケット 

「春のげんきまつり」出店希望について 



 

 

《岡崎げんき館 四季イベント「春のげんきまつり」 における 

おかざきファーマーズ・マーケット  ご出店のお願い》 

【開催日時】  2019 年 ３月 ９日（土） 9 時～12 時３０分 

【場所】 岡崎げんき館 屋外 健康回廊・駐車場  [所在地] 岡崎市若宮町 2 丁目 1-1 

【告知媒体】 市政だより２/1 号（予定）、岡崎げんき館 Web(www.okazakigenkikan.jp/)、 

教室受講者募集チラシ（1/20 中日新聞朝刊折込、同日より館内配布・Web 掲載）、 

春のげんきまつりチラシ（岡崎げんき館マネジメント㈱にて作成、１月下旬発行予定） 

【ご留意事項】 

・食品を調理・販売する店舗様に関しては保健所への「飲食イベント届」提出が必要で、 

岡崎げんき館マネジメント㈱ 臼井（ウスイ）が情報を取りまとめて提出しますので、 

①検便の実施証明書、②営業許可証 のコピー提出等へのご協力をお願いします。 

・直火での調理を行うブースは健康回廊上ではなく駐車場に出店してください。 

・健康増進施設のため、敷地内すべて禁煙です。 

 

・搬出入の際は、げんき館テニスコート東側の駐車場にて行なってください。 

・当日は館内の一般利用（ジム・プール等）と、10：00～16：45「ワンコインレッスン」（スタジオ・プール教室）、 

10：30～11：00「未来環境創造戦士エコマンダーショー＆握手会」がございます。 

・各ブースで発生するゴミは各ブースにてお持ち帰りいただき廃棄処理をお願いします。 

・テニスコート周囲の「健康回廊」には屋根があります。 

・少雨決行です。雨天の際は健康回廊の屋根の下へ移動していただいて販売をお願いいたします。加熱調理をさ

れる場合、健康回廊地面に耐火シートを敷いていただく等、ご協力をお願いいたします。また、警報が発令される

等、相当程度の降雨が予想される場合は中止とし、皆様への連絡と Web での告知を行います。 

 

その他ご不明な点は岡崎げんき館 １階総合受付 臼井（0564-21-1230）までお問合せください。 

げんき館以外の会場における「おかざきファーマーズ・マーケット」に関しては 

岡崎商工会議所（0564-53-6190）まで、お問合せをお願いします。 

平成 30 年 １2 月 １8 日 

岡崎げんき館 SPC 臼井（ウスイ） 

TEL: 0564-21-1230 FAX：0564-21-1278 

E-mail: okazakigenkikan@shinko-sports.com 

   

 

参考：飲食イベント届 


